na contabilidade da empresa (Levantamento REM - Remun. Extra-Folha, período 05/97 a 10/98 ) e valores lançados por arbitramento com base nosdocumentos citados acima ( Levantamento AFE - Aferição Remunerações, período 05/97 a 10/98), no valor de R$ 741.242,92 ( Setecentos e quarenta e um mil duzentos e quarenta e dois reais e noventa e dois centavos ), consolidado em 10/10/2002. O contribuinte foi notificado em 11/10/2002, conforme recibo firmado na folha de rosto da presente NFLD.
DA IMPUGNAÇÃO
2- Dentro do prazo regulamentar, a empresa apresentou impugnação, às fls.

[...]

incluídos em Folha de Pagamento e nem lançados na contabilidade da empresa 

(Levantamento REM - Remun. Extra-Folha, período 05/97 a 10/98 ) e valores lançados 

por arbitramento com base nosdocumentos citados acima ( Levantamento AFE - 

Aferição Remunerações, período 05/97 a 10/98), no valor de R$ 741.242,92 ( 

Setecentos e quarenta e um mil duzentos e quarenta e dois reais e noventa e dois 

centavos ), consolidado em 10/10/2002. O contribuinte foi notificado em 11/10/2002, 

conforme recibo firmado na folha de rosto da presente NFLD. 

DA IMPUGNAÇÃO 

2- Dentro do prazo regulamentar, a empresa apresentou impugnação, às fls.